deliciari videtur is, qui	maris	hiemes, saevitiam caeli, labores	Corr, L83/ 1380
relegatus sum in oppidulum	maritimum	et solo et caelo	Corr, L52/ 17
neque dum res superveniente	marito	deprehenditur, neque dum deprehensus	Corr, L83/ 1048
ut omnibus in rebus	marito	cederes, contra potestatem facio	Corr, L106/ 51
provolet ad uxorem, et	maritorum	si quis est invalidus	Corr, L143/ 1398
sed haec sunt verba	maritorum	primis noctibus ab amandatis	Corr, L155a/ 12
ut in pernoscenda sphaera	maritum	superare contendas. Iterum vale	Corr, L106/ 52
quamquam scis quam clemens	maritus	, quam indulgens pater, quam	Corr, L16/ 122
legenti tibi theatrum simus,	maritus	tuus et ego; qui	Corr, L128/ 29
Qua Nasonis sententia, neque	Maro	quicquam, neque Homerus, quos	Corr, L86/ 713
gesta, quam sunt a	Marone	tradita, crediderimus. De Vergilio	Corr, L86/ 285
sic victo Nasone ferox,	Maronem	quoque lacesseres; et quoniam	Corr, L86/ 122
studium artium bonarum, Nec	Mars	horridus obteret Minervam, Quanti	Corr, L47/ 49
carissimi. Ex Aula 23.	Mart	. To Bishop John Fisher	Corr, L101/ 24
eius munus, cui Christus	Marthae	postposuit officium, tu Apostolorum	Corr, L83/ 1452
quas nec illud quidem	Martialis	nostro tam longe mordacius	Corr, L87/ 119
e Lusitania venientibus calendis	Martiis	proximis tam incolumem ac	Corr, L41a/ 59
atque subvertunt inscitiam. To	Martin	Dorp, Bruges, 21 October	Corr, L15/ i
Regem pariter tentavimus. To	Martin	Dorp, London, 1519 Praedivinabam	Corr, L82/ i
Chelcit postridie feriarum D.	Martini	. Amicissimus tibi Thomas Morus	Corr, L180/ 39
October 1515 THOMAS MORUS	MARTINO	DORPIO S.D. Si	Corr, L15/ ii
tot sanctos Patres, Evangelistas,	Martyres	, et Apostolos, nisi quicquid	Corr, L143/ 733
olim Tyrannis solent innocentissimi	Martyres	. Et tamen interim, si	Corr, L143/ 1420
Christi morte per Apostolos,	Martyres	, et Confessores sanctissimos ad	Corr, L143/ 1429
eorum aliquot etiam decoraret	Martyrio	, omnes insigniret integritate vitae	Corr, L143/ 492
inhorrescat. Itaque nullam fere	martyris	, nullam virginis vitam, praetermiserunt	Corr, L5/ 62
Epistola insignis et praeclari	Martyris	Thomae Mori dignissima mihi	Corr, L143/ 1487
nullis tyrannorum persecutionibus (quos	Martyrum	suorum victoriis subiugavit) nullis	Corr, L143/ 390
Archipraesul ubi has litteras	Maruffi	legisset (nam ita evenit	Corr, L19/ 36
alterius laboro resarcire. Ceterum	Maruffi	syngropham ei restitui; nam	Corr, L19/ 63
Misi ergo ad te	Maruffi	syngropham et simul Archiepiscopi	Corr, L23/ 2
Remisi nuper ad te	Maruffi	syngropham cum liberalioribus litteris	Corr, L29/ 3
1517 MORUS ERASMO S.	MARUFFI	syngropham eiusdem generis esse	Corr, L33/ 1
de ea re cum	Maruffo	, cuius ad haec, ut	Corr, L16/ 64
te transmitteret, pollicitus eas	Maruffo	redditurum se, ubi primum	Corr, L16/ 68
pecuniae certiozem, uti sit	Maruffo	causa repetendi. Scripsi cuidam	Corr, L23/ 6
oculis carior. Impetravi a	Maruffo	litteras benigniores; hoc mihi	Corr, L26/ 81
si recepisti pecuniam a	Maruffo	, scribendum est ad Cantuariensem	Corr, L33/ 5
te esse perlatas. Conveni	Maruffum	. Ipse ait se scripturum	Corr, L16/ 70
Recepta epistola tua ilico	Maruffum	accerso, dico te litteras	Corr, L19/ 18
Itaque significavi Episcopo	Maruffum	scripsisse iam olim ad	Corr, L19/ 57
huius anni pensio apud	Maruffum	et syngrapha mittatur ad	Corr, L54/ 15
te perferendam. Postridie rediit	Maruffus	insaniens. "Heus," inquit, "More	Corr, L19/ 44

<p>Bruxellas incolumen pervenisse. est ad Cantuariensem, quo quod Rhenanus Epigrammata mea ac aperte cano, quam enim me Pontano aut vera quam Pontanum aut tamquam imbellem, enervem, nihilque Erasum dicis in Moria cui an cognomen forte haud alio animo quam tute, mi Gonelle, et stabilimentum sufficere, quod sancta Verbo," ita quoque sancta ubi magna tibi merendi satis auspicato vocabulo, sed protinus arrepta lepida iocandi ridiculas effingunt, ut ridenda quoque referendi ministratur inexhausta fuit gratissimum. Nam et mi Lee, tuarum litterarum uberius. In qua ego vobis quisquam qui afferat? fartores, piscatores, aucupes, qui adulandi suspicionem uberrimam mihi ei tam uberem suppeditare offundat invidiae, feliciorum aliquam camelum! Quantam praebebit ludendi ad Sacramentorum formas ac fragili indidisse ligno, Dandas explorata modis mihi vere id olim aliquando studeat eam morum modestiam absente nihilo tamen minus a qualis erat postquam ex Christi, Sanctos Christi spernere, conspurcat, et venerabilem eius enixa prole familiam augeas amicam Lutheri aequalem esse -- veluti Institutionem Christiani gemit absentiam quam infantuli hostibus aliquid ad preces vale cum dulcissima coniuge Iulii. Dominae uxori tuae</p>	<p>Maruffus Maruffus Marulli Marulli Marullo Marullum masculum Mascum Mascus mater mater mater mater materia materia materia materia materia materia materia materia materia Materia materiam materiam materiam materiam materiam materias materie materna maternae matre matre matre Matrem Matrem matri Matri Matrimonii matris matris matrona matronae</p>	<p>nuper occurrit mihi, clamans quod solvit recipiat. Egi et Pontani praetulerit, debebat delectant aenigmata. Qua in undecumque praefert Rhenanus aut superare carmine, aut utrumque ; effecissem saltem ut intellegeret quendam agere, quod ega fuerit, ego certe non peregre redeuntem filium. Vale , et ceteri amici omnes Ecclesia ex omnium Sanctorum Ecclesia ex omni Doctorum est) potes interdum tamquam tamen felicissima, quam salse , "Nova," inquis, "gloria, si nusquam oriri possit uberior , ut propemodum eis accidere ea est quae colore tam varia sit ac non veto, si quid porro quo pacto deesse ventri ministrant, ac mundo praebuissent (ut ceteras virtutes potuissent septem peccata mortalia tibi circumspice quam eleganter tam inepte ludens Germanus caecutiabant? Ergo tota Ecclesia fideliori, Quae servare datas pietas) sed amicos prorsus virtutis et eruditionis aemulatione praestitisse quam non quaevis tua, feminarum optima atque natus est, sed etiam Christi blasphemare, Crucem Christi suae meretrici coaequat? At per omnia praeter sexum Christi? Ubi docuit ore , quod Regina serenissima merito ; vel patriae tuae causa ; ita nullus est usquam omnium prudentissima atque praestantissime millies ex me</p>	<p>Corr, L22/ 4 Corr, L33/ 5 Corr, L87/ 368 Corr, L87/ 383 Corr, L87/ 372 Corr, L87/ 394 Corr, L87/ 541 Corr, L83/ 871 Corr, L83/ 875 Corr, L30/ 26 Corr, L63/ 104 Corr, L83/ 674 Corr, L83/ 686 Corr, L3/ 40 Corr, L5/ 35 Corr, L15/ 235 Corr, L15/ 475 Corr, L15/ 903 Corr, L37/ 9 Corr, L75/ 76 Corr, L75/ 596 Corr, L107/ 25 Corr, L3/ 25 Corr, L5/ 87 Corr, L60/ 111 Corr, L75/ 590 Corr, L87/ 280 Corr, L15/ 811 Corr, L47/ 43 Corr, L63/ 48 Corr, L128/ 35 Corr, L63/ 6 Corr, L71/ 5 Corr, L83/ 657 Corr, L143/ 82 Corr, L143/ 1385 Corr, L128/ 33 Corr, L143/ 739 Corr, L148/ 20 Corr, L3/ 61 Corr, L83/ 1277 Corr, L106a/ 8 Corr, L155/ 12</p>
--	--	--	---

sunt cessuri. Coniugi tuae	matronae	plane primariae faustum iter	Corr, L155a/ 9
legere volet impartire Dominam	Matronam	eximiam Uxorem tuam meo	Corr, L106c/ 8
semet interpretari carissimum, more	matronarum	Londinensium, quibus persuasum est	Corr, L57/ 7
Hieronimus atque Augustinus optimas	matronas	, honestissimas virgines, non hortati	Corr, L63/ 77
istud convincas. Iam quod	Matth	. 6, in oratione dominica	Corr, L83/ 501
falli. Raptim Londini postridie	Matthaei	apostoli. To Peter Gilles	Corr, L23/ 20
Esaiæ. 20. et Christus,	Matthaei	. 15. Quid ergo veneni	Corr, L143/ 422
docemus, quemadmodum et praecepit.	Matthaei	ultimo. Et nos idem	Corr, L143/ 725
quattuor olim Evangelistae scripserunt,	Matthaeus	, Marcus, Lucas et Ioannes	Corr, L143/ 48
habet quam dicit, effice	mature	ut intellegam. Archiepiscopus	Corr, L16/ 85
tales improbe suborientes factiones	mature	comprimatis, fore ut pluribus	Corr, L60/ 225
adhuc durare possit ac	maturescere	alioqui. Plane si sentirem	Corr, L87/ 570
nunc accessisse videbam) aliquando	maturescere	; sperabam eum doctum aliquid	Corr, L91/ 43
eruditionis parti praefers, aut	maturore	iudicio neglexeris, aut certe	Corr, L15/ 1247
et Elisabethae (nam hae	maturores	videntur quam Eoannes et	Corr, L63/ 114
admirari nascentem istam tibi	maturoribus	annis, in eo vitae	Corr, L83/ 1071
rependatur: quod ut quam	maturrime	videam in primis mihi	Corr, L40/ 15
pyramidibus omnibus et omnibus	mausoleis	antefero. De Hermano videris	Corr, L54/ 36
tandem, Erasme, Dei opt.	max	. benignitate ac Principis indulgentissimi	Corr, L188/ 5
solum possum) Deum Optimum	Maxi	. qui te mihi providit	Corr, L217/ 41
indocti (ut est multo	maxima	pars) neque acumina ista	Corr, L15/ 894
loquaculis, et quibus assidue.	Maxima	de nihilo nascitur historia	Corr, L107/ 31
est, in quo aegrotus	maximam	habet spem; quis dubitet	Corr, L3/ 54
doctrinae scriptoribus, quum multo	maximam	partem Graece constet scripsisse	Corr, L15/ 1286
eos Ablegat hinc in	maximam	malam crucem. Siquidem stomachabundi	Corr, L15/ 1487
postremo vix homines, in	maximam	malam crucem censes ablegendos	Corr, L15/ 1521
pro reliquis eius virtutibus	maximam	, longe tamen exsuperet, et	Corr, L16/ 92
nostrae tantum laboris impendisti,	maximas	ago gratias: quod vero	Corr, L28/ 18
vobis gratias quantas possum	maximas	. Voloque de Moro, qui	Corr, L133/ 36
omnes denique eam laudabant	maxime	, nemo satis; spero fore	Corr, L2/ 34
studeo, ne eos qua	maxime	dote placere potuissent, id	Corr, L6/ 3
tamen in re optaveram	maxime	fortunam adfuisse propitiam, ea	Corr, L15/ 34
adfuisse propitiam, ea me	maxime	ab illa destitui. Verum	Corr, L15/ 35
est modestus) quamquam meretur	maxime	fortasse, nec agnoscit tam	Corr, L15/ 152
litterarum, id est sacrarum	maxime	, tum ceterarum quoque, peritiam	Corr, L15/ 176
quaecumque sunt optima, piissima,	maxime	Christiana, verisque Theologis dignissima	Corr, L15/ 608
ex quibus ipsis tamen	maxime	quaestiones consecretantur eiusmodi, quae	Corr, L15/ 613
sensu, longius, vel ideo	maxime	, quod ad insignem rerum	Corr, L15/ 621
ut ipse tu qui	maxime	negas, fatearis tamen. Nam	Corr, L15/ 1086
tamen. Nam quum ideo	maxime	contendas, corrigendi laborem frustra	Corr, L15/ 1087
afferantur causae, quibus incitari	maxime	ad eam consequendam possis	Corr, L15/ 1258

quam Moria, ubi mordet	maxime	, meritoque. Nam id Poeseos	Corr, L15/ 1388
adempta est, immo nunc	maxime	confido. Neque eadem perpetuo	Corr, L16/ 20
quamque e tua re	maxime	curarem ad te perferendam	Corr, L19/ 42
retinuisti, misisti vero quae	maxime	erant supprimendae." "Quid ais	Corr, L19/ 46
Clemens meus quam potest	maxime	te salutat, etc. To	Corr, L19/ 83
ab administranda republica celebrati;	maxime	propter unum (quem etiam	Corr, L22/ 17
pergat et pervadat naviter,	maxime	si tu ab Lovanio	Corr, L23/ 13
quod ille sua sponte	maxime	propendeat. Adii Ursuicum; is	Corr, L23/ 16
videor mihi, nam ut	maxime	curabo, ne quid sit	Corr, L25/ 56
et alter, sed unus	maxime	, vir pius et professione	Corr, L25/ 67
quod tibi video contigisse,	maxime	quum Utopia nostra tam	Corr, L34/ 4
reportasset. Quamquam ego vel	maxime	istam ipsam modestiam tuam	Corr, L40/ 45
si umquam alias, nunc	maxime	in maerore et periculo	Corr, L41/ 7
magis asustatou: est enim	maxime	eterorrepes. Spero fore ut	Corr, L46/ 40
ipse me devinctum sentiam;	maxime	quum res sit tanta	Corr, L60/ 31
ducant; ex his eas	maxime	e quibus maxime possint	Corr, L63/ 56
eas maxime e quibus	maxime	possint pietatem in Deum	Corr, L63/ 57
doctrinae et virtutis gratia	maxime	observande. To Edward Lee	Corr, L74/ 6
te nominatimque designatum accipis,	maxime	quod is tuo rogatu	Corr, L75/ 65
Verum istud ausim affirmare	maxime	si eos ante consulere	Corr, L75/ 87
rapiebant, vel ea spe	maxime	, quod magno cum gaudio	Corr, L75/ 126
nos admoneri; vel si	maxime	deceat id fieri, tamen	Corr, L75/ 214
probo, quam, quisquis probat	maxime	, nec de te raro	Corr, L75/ 298
illius tam immodesta modestia	maxime	profecto fuit in causa	Corr, L75/ 371
nunc mundum testem habet,	maxime	sit idoneus qui iudicet	Corr, L75/ 382
clanculum, Episcopum rem celasti	maxime	, nunc vero demum paterno	Corr, L75/ 399
amicis tuis, inimicis ridentibus,	maxime	sibi placentibus his, qui	Corr, L75/ 422
detractum videtur, et si	maxime	detractum sit, hac editione	Corr, L75/ 480
quod coepi dicere, si	maxime	famam tuam purgari oporteat	Corr, L75/ 506
atque obtestor quam possum	maxime	, ut et tibi parcas	Corr, L75/ 612
integrum lectori? Qui si	maxime	falsa assereret, non tamen	Corr, L83/ 41
discere, nec, si vacasset	maxime	, praeceptores contigisse, qui traderent	Corr, L83/ 288
potes, ut quisque Latinorum	maxime	scivit Graece, ita eundem	Corr, L83/ 308
rem absurdissimam prorsum evitabant,	maxime	quod exiguitati parum eruditorum	Corr, L83/ 331
sermonis elegantiam ideo declinabant	maxime	, quod, ut tu ais	Corr, L83/ 345
ais, exiguitati parum eruditorum	maxime	adversari videbatur, cur adhuc	Corr, L83/ 346
tibi, pro Erasmo facere	maxime	et in tuum caput	Corr, L83/ 368
ibi reliquerunt integros ubi	maxime	in rem suam fuerat	Corr, L83/ 782
possit, si quis nebulo	maxime	studeret illudere, et tamen	Corr, L83/ 853
Dei? Hic multo nimirum	maxime	locum habet quod ex	Corr, L83/ 938
quemque in illo Psalterio	maxime	religiosum esse, non alia	Corr, L83/ 1232
ab eo themate, quo	maxime	perstringat pastorem, "Dignare me	Corr, L83/ 1244
pastorem. Dum res flagrabat	maxime	, fors accidit, ipse ut	Corr, L83/ 1252

possit. Quae tamen ut	maxime	vera sint, ad rem	Corr, L83/ 1275
cohibita sit annitente quantis	maxime	posset viribus Episcopo. Non	Corr, L83/ 1284
parti virtutum, quacumque vobis	maxime	placetis, anteferre. Neque enim	Corr, L83/ 1371
tum potissimum, quum tibi	maxime	videbaris ascendere, nempe quum	Corr, L83/ 1445
Gallos; de quibus, ut	maxime	torqueas Epigramma, non aliud	Corr, L86/ 141
quibus, ut certissimis exsultas	maxime	, in his te vel	Corr, L86/ 469
his te vel calumniari	maxime	, vel certe maxime falli	Corr, L86/ 469
calumniari maxime, vel certe	maxime	falli, certissimis mihi liceat	Corr, L86/ 469
mei lapsus esse vincerentur	maxime	, tamen quando ipse librum	Corr, L86/ 494
is repraesentatus faciem reddat	maxime	cognobilem; tu sic depingi	Corr, L86/ 666
ipsique suum, quoque uno	maxime	possit agnosci, delere prorsus	Corr, L86/ 668
me capit ac delectat	maxime	, quod quum videam idem	Corr, L93/ 75
cui vel tum placebitis	maxime	, si quum nihil est	Corr, L107/ 28
Quin quo in loco	maxime	videtur opera nostra deprimere	Corr, L143/ 1246
ita se statuat gerere,	maxime	ut ignoscat Deus id	Corr, L143/ 1471
Miratus sum in argumento	maxime	conciso tam multiplicem cogitationem	Corr, L185/ 6
ut ex quorum verbis	maxime	, immo propemodum solis, haeretici	Corr, L188/ 89
esse velim quam cui	maxime	, quippe quos in dies	Corr, L191/ 63
videatur. Vale, Princeps optime,	maximeque	et (qui novus idemque	Corr, L6/ 25
delecter, quos doctissimi quique,	maximeque	pii, velut una voce	Corr, L83/ 36
mortale gerebat excocto flammis,	maximeque	, mortalium perniciosis affectibus,	Corr, L86/ 107
Regina serenissima merito facit	maximi	; id quod ipsa re	Corr, L148/ 21
ACADEMIAE OXONIENSIS, AMICIS	MAXIMIS	SUIS. Post obitum praeclarissimi	Corr, L133/ iii
negotiis et plurimis et	maximis	iniectus sum. Ea cuiusmodi	Corr, L178/ 2
calculis anteponendo Pontifice non	maximo	solum, sed etiam optimo	Corr, L75/ 218
qui vicissim tibi quam	maximo	possumus affectu comprecamur faustum	Corr, L128/ 30
haec lectores earum diabolos	maximos	denotavit; auditores vero diabolos	Corr, L60/ 170
pessimis. At quum habebas	maximum	, et qui quantum auctoritatis	Corr, L31/ 8
sic opto fore quam	maximum	, tamen expensor aequus utriusque	Corr, L83/ 1421
aut melioribus? Multo vero	maximum	est sic bonas artes	Corr, L93/ 32
voce collaudant? Quos Pontifex	Maximus	, pariter et Optimus, bis	Corr, L83/ 37
Morus. To Erasmus, Oxford?, ?	May	1518 RHENANUM mire deamo	Corr, L62/ i
Gonell, At Court, 22	May	1518? Accepi, mi Gonelle	Corr, L63/ i
To Edward Lee, 1	May	1519 THOMAS MORUS EDUARDO	Corr, L75/ i
Morus. To Erasmus, Greenwich?,	May	init. 1520 THOMAS MORUS	Corr, L91/ i
To Erasmus, Canterbury, 26	May	1520 THOMAS MORUS ERASMO	Corr, L93/ i
Francis Cranevelt, London, 16	May	1525 Litteras tuas, mi	Corr, L138/ i
John Sinapius, Chelsea, 2	May	1531 MORUS IOANNI SINAPIO	Corr, L185/ i
qui nobis incidit nescio	meane	culpa magis, an tua	Corr, L25/ 61
ut ne hoc quidem	meapte	manu fuerim scripturus nisi	Corr, L16/ 182
iniucundum; tum domi qui	meapte	natura vehementer ab litibus	Corr, L52/ 18
aliquanto veniret, cui me	meaque	omnia probata esse cupio	Corr, L15/ 1591
praeceptore; tertio carissimo rerum	mearum	socio. Vale: et nos	Corr, L3/ 68

libenter mihi velim bona	mearum	fortunarum parte redimere. Is	Corr, L16/ 151
inscriptionem litterarum ad te	mearum	imitatus est ut ne	Corr, L47/ 53
tamen fortiora quam tenera	mearum	capere possit aetatula: quando	Corr, L63/ 90
profecto cum aliquo fortunarum	mearum	dispendio valedicens aliis curis	Corr, L69/ 11
non tuarum splendor admotus	mearum	pueritiae formae velut facem	Corr, L96/ 12
ex semet memor, priusquam	meas	accepisset litteras, egerat de	Corr, L16/ 63
tibi facerem litteras has	meas	esse. To Cuthbert Tunstall	Corr, L16/ 183
tuas mihi Lathimero et	meas	item de re Roffensis	Corr, L23/ 10
fieret ut libenter ad	meas	nugas descenderes. Nec fecisses	Corr, L28/ 15
dubito redditas tibi litteras	meas	, Erasme carissime, quas Palgravus	Corr, L30/ 1
esse puto cuius has	meas	litteras; quas miror si	Corr, L33/ 1
discessus effecit ut et	meas	litteras et aliorum serius	Corr, L41/ 2
commodissime relaturus ad te	meas	, qui tuas ad me	Corr, L41/ 4
contra quaequam (id quod	meas	omnes opto, et spero	Corr, L63/ 15
mihi propemodum cariorem; per	meas	de te spes, qui	Corr, L75/ 607
laudationes, quo tu calumniaris	meas	, quam facile locus reperiatur	Corr, L86/ 789
effusus est in laudes	meas	ut Brixius invidere debuerit	Corr, L87/ 371
Quare tu enarras iustitias	meas	, et assumis testamentum meum	Corr, L143/ 302
desiderari scilicet qui litteras	meas	perferat. Hic gerulus minister	Corr, L155/ 6
quod aegre ad preces	meas	me dimiserit: nec eo	Corr, L191/ 54
raptissime. Domino Cranepfeldio,	Mechliniensi	consiliario. To John Bugenhagen	Corr, L142/ 19
Caesareae maiestati a consilio,	Mecliniae	. To Francis Cranevelt, London	Corr, L155/ 16
propterea quod dum praesentibus	medebantur	malis futura non veniebant	Corr, L188/ 82
non dubitant, cuius morbi	medelam	censeat, aut a diversis	Corr, L15/ 1141
quiete medicandum: neque finem	medendi	praefiniebant, neque salutem satis	Corr, L188/ 18
Quamquam facile fuerit huic	mederi	morbo, si ex Raphaele	Corr, L25/ 59
non possum tuo morbo	mederi	. At quid refert, inquis	Corr, L83/ 518
verisimile sit me tantae	mederi	infamiae, nempe hac, ut	Corr, L87/ 406
marginem brevissimis scholiis facile	mederi	fuerit. Addet item plurimum	Corr, L93/ 106
in armis, ut in	media	pace de bello litiget	Corr, L86/ 920
mentiendi necessitatem posset, in	media	fuisset Chordigera: non optavi	Corr, L87/ 125
xi. die Septembris, fere	media	nocte. To Francis Cranevelt	Corr, L108/ 28
spero tibi multum supra	mediam	superest, arsurus, mi Lee	Corr, L75/ 586
ipse dux atque imperator	Medicae	rei sit, vel seposito	Corr, L15/ 1310
se totum addixit rei	medicae	, nemini aliquando cessurus, nisi	Corr, L87/ 618
opto te in rem	medicam	et litteras sacras impendere	Corr, L106/ 33
sensim, victu, pharmacis, quiete	medicandum	: neque finem medendi praefiniebant	Corr, L188/ 18
magnis sceleribus irretiti, cuiusque	medici	manus utilis esse potest	Corr, L3/ 42
probabunt ergo? Iurisconsulti? an	Medici	? an Philosophi denique? ut	Corr, L15/ 241
nempe quod et tanti	medici	consilium dignatus es perscribere	Corr, L71/ 4
tenore semper infestaret, consulti	medici	responderunt moram longam in	Corr, L188/ 15
a diversis interpretationibus, tamquam	medicis	, implorandam, (quod tibi tam	Corr, L15/ 1142
nostrate, illustrissimi Regis nostri	medico	, Latinis donetur auribus, utpote	Corr, L15/ 1307

sanitatem non aliter promittente	medico	, quam si in otium	Corr, L189/ 21
inveteratam morborum consuetudinem	medicus	omnis frustra nisi peritissimus	Corr, L3/ 44
indagatores affirmant) is demum	medicus	ad sanitatem appositus est	Corr, L3/ 53
inter doctos et indoctos	medii	. Piget me, mi Dorpi	Corr, L82/ 43
tandem Proteus ille e	mediis	retibus elapsus est. Statim	Corr, L15/ 685
Latinus quispiam vocabulum Graecum	mediis	Latinis interserat, neque desinit	Corr, L83/ 476
verbum ullum quam e	mediis	Scripturae Sacrae codicibus depromeretur	Corr, L83/ 1051
bicorporem, in conflagrante Chordigera,	mediis	in flammis, faceres longis	Corr, L86/ 98
laesent. Tam pulchre olivam	mediis	gerens in armis, ut	Corr, L86/ 920
nos agitata fuit in	mediis	belli tumultibus, eam ille	Corr, L87/ 12
audet praefari olivam sese	mediis	in armis gessisse, homo	Corr, L87/ 66
posset, fecerit illum in	mediis	flammis diu contionantem tamquam	Corr, L87/ 142
Petri, aliam rursus ex	medio	citabat Evangelio, idque tam	Corr, L15/ 674
litteratum; atque inde in	medio	Academiae, quo nemo nisi	Corr, L60/ 103
contionantem Fratrem atque in	medio	sermone, quem totum concinnarat	Corr, L83/ 1042
debent. Sublatos tamen e	medio	esse tam immanes fidei	Corr, L189/ 12
laudibus Sapientiae laudem opponeret,	mediocrem	mihi risum medius fidius	Corr, L15/ 1554
egregiis animi virtutibus vel	mediocrem	litterarum peritiam astruxerit, huic	Corr, L63/ 16
rem deducis tandem, ut	mediocrem	notitiam linguarum laudes, nimium	Corr, L83/ 316
quidvis licere debet, etiam	mediocres	, at in Theologos, ut	Corr, L15/ 1430
nec illitteratum quidem quempiam	mediocri	ingenio predictum, longo tamen	Corr, L15/ 204
practermissum sic, vellem profecto	mediocri	pecunia mea redemptum, vel	Corr, L25/ 64
doctrina vero minus quam	mediocri	, tantum mihi arrogem, ut	Corr, L60/ 6
adeo non deerit vel	mediocribus	interdum, post meliores etiam	Corr, L15/ 1057
longe supra meam hanc	mediocritatem	sit ullo meo facto	Corr, L46/ 30
damnes, quasi longe ultra	mediocritatem	iam promotum sit, citra	Corr, L83/ 318
tribuis Conrade amantissime, ut	mediocritatis	meae conscius non agnoscere	Corr, L180/ 2
numquam pedem posuit, in	medios	hostes imperterritum intruderet. Quom	Corr, L86/ 92
natura tam insulsum quin	meditando	facile gratia et lepore	Corr, L107/ 47
1529 S. P. Diu	meditans	et suspirans otium, ecce	Corr, L178/ 1
obicere, si quid adhuc	meditanti	subductum est atque vulgatum	Corr, L86/ 496
mea, quoniam sentio te	meditari	in eo opere ut	Corr, L54/ 34
subducens futurae posset immortalitatem	meditari	, eam rem tandem (si	Corr, L191/ 109
Ibi inquit Frater oratione	meditata	longaque, et quae binis	Corr, L83/ 1267
omnia tamen diligenter et	meditate	scribi volo. Neque nocuerit	Corr, L107/ 33
periculi metum eius operis	meditationem	excussisse tibi, ne audeas	Corr, L148/ 24
nostros Theologos solis sophismatum	meditationibus	esse occupatos, tota erras	Corr, L15/ 569
fide. Si decennium totum	meditatus	esset, quonam pacto clarissime	Corr, L143/ 812
ut id quisque statim	meditetur	ab infantia. Neque aliam	Corr, L63/ 95
longius, aliquanto tamen citra	medium	subsisterent. Ceterum ille bonus	Corr, L60/ 167
sua sic proponit in	medium	, ut iudicium reservet integrum	Corr, L83/ 40
solemni cantu concelebrat: "Quom	medium	silentium tenerent omnia, et	Corr, L83/ 592

nox in suo cursu	medium	iter perageret, omnipotens Sermo	Corr, L83/ 593
est, de repente corripiat	medium	, provocatum etiamnum sese clamitans	Corr, L86/ 172
tu istud allegas in	medium	. Allegas enim, ut occulte	Corr, L143/ 756
et orationum structuram. Ego	medius	fidius, mi Dorpi, etiam	Corr, L15/ 165
opponeret, mediocrem mihi risum	medius	fidius excitavit. Sapiunt scilicet	Corr, L15/ 1554
amicis ipse admoneri valde	medius	fidius gaudeo. Neque hoc	Corr, L15/ 1602
sumus inferiores illis, amore	medius	fidius haud quaquam cedimus	Corr, L19/ 72
sub prelo esse. Invidio	medius	fidius Lovanio, cui tantum	Corr, L54/ 23
tam admirabile ut, velut	Medusae	caput, quemquam reddat attonitum	Corr, L87/ 588
Tisiphone, et terrens ore	Megaera	truci. Quod si personas	Corr, L87/ 585
sit. Respondit mercator, docte	mehercle	, et acute, quae et	Corr, L15/ 666
hiulcans fulmine, non tantum	meiere	fas est. Spero, mi	Corr, L87/ 606
amore cupio. Etenim mihi	meique	similibus, qui misero fluctuamur	Corr, L83/ 1433
profecto, mi Erasme, mei	meique	similium, qui uno aut	Corr, L93/ 26
vicissim de me cognoscas,	meique	omnes belle valemus, Superis	Corr, L138/ 4
sin de rebus tuis	meisque	audire qualibet oratione contentus	Corr, L19/ 15
lepidi ioci, sales, deliciae,	mel	, et saccarum, ac plane	Corr, L86/ 575
excitat, ut ipsum etiam	mel	habeamus, offerente Lutherano,	Corr, L143/ 1292
N. hic fuisse cum	Melanchthone	una servatum per nescio	Corr, L191/ 18
exulat, scripsit huc nuper	Melanchthonem	esse apud Regem Galliae	Corr, L191/ 23
dicerentur suo. Sunt enim	melior	a quam ut perire	Corr, L15/ 511
reliquis morum tuorum partibus	melior	es, ac sanctior eo	Corr, L83/ 952
Nam ut tantisper interrumpas	meliora	quibus in tuum ac	Corr, L81/ 14
possit, nisi tibi do	meliore	fortuna prius esset provisum	Corr, L16/ 54
opusculo demoliri (quamquam aliquanto	meliore	loco videretur, quod nisi	Corr, L48/ 10
certe facile vel oblata	meliore	commutare; approbavit vera numquam	Corr, L83/ 425
opusculo demoliri, quamquam aliquanto	meliore	loco videretur, quod non	Corr, L85/ 121
sacrarum Litterarum peritiam, ad	meliozem	priscorum, et sanctissimorum, et	Corr, L15/ 967
Vetus melius esse," confiteor	meliozem	esse priscorum Patrum eloquentiam	Corr, L83/ 365
prae vestra nonnumquam etiam	meliozem	. Verum assuescas potius in	Corr, L83/ 1439
quod quicquam dubitem, quin	meliozem	partem delegerit sibi Maria	Corr, L83/ 1446
quantum possem, omnia in	meliozem	partem cupiam et benigniorem	Corr, L143/ 956
vel mediocribus interdum, post	meliores	etiam in quo versentur	Corr, L15/ 1057
excipio sollicitus. Aliquot mihi	meliores	de te spes renuntiarunt	Corr, L47/ 4
malitiam, superbamque adversus	meliores	invidiam. Quin demirantur multi	Corr, L60/ 106
tale fuissent vel subodorati,	meliores	certe sunt quam ut	Corr, L83/ 150
condicio, quam ego etiam	meliori	antepono, aut mihi foret	Corr, L16/ 131
pede metiantur, neque se	melioribus	conferant, nedum anteferant --	Corr, L15/ 961
Porro quidam non multo	melioribus	ab his depicti coloribus	Corr, L75/ 415
Illum aliorum carmina interclusisse	melioribus	. Te splendidissima quaeque vetustiorum	Corr, L86/ 246
parasitus) dictum de dictis	melioribus	in te recideret. Certe	Corr, L86/ 843
aut pluribus instructum aut	melioribus	? Multo vero maximum est	Corr, L93/ 32
sodales suos quoque multo	melioris	ingenii, nec minoris industriae	Corr, L15/ 734

absenti: se sponsorem acciperent esse iam a quovis nihil umquam in vita insistet, totus excidet. Quanto et multa iam nuper secunda editione mutavit in si quid mutavit in epiphonemate concludis, "Vetus est verbum) concludas, "Vetus Sermonem." Item alibi: "Sed Deianira perstringit Herculem: "Coepisti mihi deploratus es, quin rescinderet, bonumque mutaret in disciplinas, eruditius, si mores, hodie quicquam eruditius, prudentius, ea fictione qua velut Ut aconita semper oblit circumferrent palam Scripturarum suspectum, ne quod sub persuasere, nihil usquam esse amor et blande adulatorum videlicet non potuisti tam cui fere placent pessima, tu, tamen ista sunt pudet imperatricis suae? quae Praesul amplissime. To a est vobis, sicut exhibuistis iniquitatem, ita nunc exhibere illud eiusdem? Sicut exhibuistis iniquitati, ita nunc exhibete omni fuco alienissimum, et gestio, quantum crevi, quanto tacebam. Neque enim libenter tantorum certe virorum societate erga te sic neutro tam ominosa spectra silentio qualis est, non tanti simul et mea, quum umquam ubivis gentium recipe refragari), hactenus tamen (quantum verius validiusve mihi contigisse enim natura sum torvus. quandam claram praeferat. Nam	melioris melius melius melius melius melius melius melius melius melius melius melius melius melius melius melius melle melle melle melle mellis mellita mellitae mellitidis mellitissima mellitissimam Member membra membra membra membra memet memet memet memet memet memet memet memet memet memet meminerimus memini memini Memini memini	tibi conferendi. Ita quum versum, quam ab ipsis fecisse videaris, modo ea tu qui lacessitus ad ; tamen neque dimidium Graecorum . Nec tamen his contentus , eius non modo nullam est." Quibus in verbis esse," confiteor meliorem esse Graeci Aogon dicunt, quam quam desinis: ultima primis de te sentiam, quam . Et tibi videtur immanis . Verum demiror hercle cur . Ibi inter summos orbis circumlitum suaviuscule influeret in , ne quis reformidet toxicum circumlitum, quas ipsas non venenum lateat: veluti id , quod non in illos venena circumsonant; hinc odia suadelaie resistere, eum protinus numeris essent opiniones bonae quae nisi a te ei filiolum suam philautiam of the Royal Court vestra servire immunditiae et vestra servire iustitiae in vestra servire immunditiae et vestra servire iustitiae. Quorsum videam humiliorem quam cui altioerem gero: ita mihi disceptationibus et odiosis et , vel communi sorte mortalium affectu geram, ut nec velut amuleto lustrabo. Existet facio ut me illi diligenter darem (tua, quod . Tantus erat nobilium nostrorum) neminem umquam repperi, qui , quam in hoc tua scripsisse me pro mea dum colloquebamur, incidisse	Corr, L16/ 56 Corr, L15/ 1130 Corr, L15/ 1547 Corr, L40/ 36 Corr, L60/ 192 Corr, L75/ 30 Corr, L75/ 530 Corr, L83/ 335 Corr, L83/ 365 Corr, L83/ 610 Corr, L83/ 948 Corr, L83/ 1546 Corr, L86/ 692 Corr, L87/ 350 Corr, L191/ 87 Corr, L41a/ 35 Corr, L83/ 1295 Corr, L143/ 435 Corr, L143/ 1293 Corr, L15/ 855 Corr, L3/ 22 Corr, L86/ 599 Corr, L86/ 730 Corr, L69/ 7 Corr, L40/ 21 Corr, L32/ i Corr, L143/ 540 Corr, L143/ 541 Corr, L143/ 692 Corr, L143/ 693 Corr, L28/ 24 Corr, L29/ 40 Corr, L83/ 1264 Corr, L84/ 15 Corr, L86/ 949 Corr, L87/ 596 Corr, L91/ 162 Corr, L143/ 952 Corr, L2/ 26 Corr, L15/ 424 Corr, L84/ 5 Corr, L85/ 18 Corr, L96/ 13
---	---	--	--

esse comperiebam quod aliquando	memini	dixisse quasi per iocum	Corr, L128/ 15
precor reditum quamquam olim	memini	te scripsisse mihi iucundissime	Corr, L155a/ 11
idonea. At ego, si	meministi	, quum esses mecum Brugis	Corr, L16/ 32
ad Senatam Rex Theodericus, "	Meministis	P.C. et adhuc	Corr, L164/ 31
alludens, quam plumbeam fuisse	meminit	Aristoteles, non aequam semper	Corr, L15/ 552
calumniae atque inscitiae suae,	meminit	. Ridet in Utopia mea	Corr, L87/ 297
non quivis suarum rerum	meminit	, verum hominum tot olim	Corr, L93/ 39
Ipse enim ex semet	memor	, priusquam meas accepisset litteras	Corr, L16/ 63
nihil magis cupiebam) sed	memor	sapientissimi consilii tui quo	Corr, L28/ 9
vel ad alium quempiam	memorasti	, quibus illius in te	Corr, L75/ 278
amo, quem tu in	memorata	oratione tua videris non	Corr, L15/ 1290
esse putas, quo in	memorata	epistola ad D. Menardum	Corr, L15/ 1404
habeam negotii quod quidem	memoratu	sit dignum erat nihilo	Corr, L31/ 26
perniciosius officiat. Nempe (ut	memoratus	pater Augustinus testatur) ubi	Corr, L5/ 69
Adii Ursuicum; is se	memorem	dicit equi esse tui	Corr, L23/ 17
divellere, quominus omni Se	memorem	vestri comprobet esse loco	Corr, L76/ 12
temperanter, quo se declaret	memorem	esse se cum patre	Corr, L107/ 15
doctrina aliquid essem, ut	memoria	non usquequaque destituor) non	Corr, L25/ 43
virorum consecrata vetustate	memoria) possem profecto e singulis	Corr, L41a/ 29
amicorum qualitercumque repraesentata	memoria	, eorum nunc mirifice rapi	Corr, L46/ 8
etiam tui apud me	memoria	renovetur. Equidem scio me	Corr, L46/ 20
adhuc in Regente relictum,	memoria	lapsus (quae res mentientibus	Corr, L86/ 97
tam insigniter excideres, ac	memoria	lapsus, ipse sic pugnares	Corr, L86/ 596
lupus umquam fuit deteriore	memoria	, nulla pluma, nullus ventus	Corr, L87/ 425
historias temporum tam exprompta	memoria	complexi quam non quivis	Corr, L93/ 38
Dei, et vivet eorum	memoria	in saeculum saeculi; quum	Corr, L143/ 142
tot aetates habet auctores,	memoria	perierit cum sonitu. Nam	Corr, L143/ 144
invidia) et venerabilis erit	memoria	et in manibus florescent	Corr, L143/ 156
adhuc recentium vobis rerum	memoria	ministratur, qua moderatione	Corr, L164/ 31
tui adversus me delector	memoria	. Quid hic pergam sigillatim	Corr, L166/ 17
qui reiectis libris sola	memoriae	vi cum quovis de	Corr, L15/ 581
quovis Scripturae textu, non	memoriae	, sed Moriae vi certare	Corr, L15/ 589
solum collocarunt operam ut	memoriae	mandent, quod illitterati etiam	Corr, L15/ 592
sum affectus ut eius	memoriae	propemodum perinde ac meae	Corr, L54/ 38
dignabitur poeticis versibus commendari	memoriae	? Nemo certe dignabitur, qui	Corr, L86/ 297
publicae interesset rei, commendari	memoriae	. Nec fortunae umquam tribuissem	Corr, L86/ 706
falsa pro veris commendare	memoriae	? Extra hoc unum certus	Corr, L87/ 111
possint abluere. Eiusdem vel	memoriae	vel constantiae etiam illud	Corr, L87/ 417
admixtum est, acrem sui	memoriam	relinquunt." Verum est hercle	Corr, L15/ 1373
admixtum est, acrem sui	memoriam	relinquunt"? Quo tunc fugeret	Corr, L15/ 1527
rem ut revoces in	memoriam	. Nam si tu cum	Corr, L25/ 54
effuse: senex iucundissimus ad	memoriam	tui reijuvenescens. Vale, carissime	Corr, L46/ 57
caput tibi redigam in	memoriam	. Sed ita redigam, ut	Corr, L86/ 58

quam non aliquid huiusmodi	mendaciorum	inseruerint, pie scilicet, alioqui	Corr, L5/ 63
tibi, modo vocetur fictio)	mendacissimam	petulantiam; sed barbarismos ac	Corr, L86/ 404
speciosus sermo duobus mendaciis	mendacissimis	innititur, quibus impudenter aspergis	Corr, L143/ 567
testatur) ubi admixtum subolet	mendacium	, veritatis ilico minuitur ac	Corr, L5/ 70
sit in ambiguo, potius	mendacium	dicam, quam mentiar, quod	Corr, L25/ 57
daemonum in hypocrisi loquentium	mendacium	et cauteriatam habentium conscientiam	Corr, L83/ 88
labitur? Quum Augustino quodcumque	mendacium	peccatum sit; Hieronymus mendacium	Corr, L83/ 215
mendacium peccatum sit; Hieronymus	mendacium	in loco laudet: neuter	Corr, L83/ 215
quomodo Evangelium profitemini? An	mendacium	esse contendes, si quis	Corr, L143/ 73
et inferis; hypocrisis erit,	mendacium	, et impietas, quacumque pietatis	Corr, L143/ 562
effugere, quin istud sit	mendacium	, quod ipse scribis: hypocrisim	Corr, L143/ 699
ipse scribis: hypocrisim esse,	mendacium	, et impietatem, pugnam contra	Corr, L143/ 699
et inferis; hypocrisis erit,	mendacium	et impietas, quacumque pietatis	Corr, L143/ 872
et inferis; hypocrisis erit,	mendacium	et impietas, quacumque pietatis	Corr, L143/ 923
supra scripsisti: hypocrisin esse,	mendacium	, et impietatem, et impugnationem	Corr, L143/ 1258
discrepet, manere patiat, nec	mendae	manifestae Latinos admoneat. Quod	Corr, L15/ 1045
in editione Vulgata fuisset	mendae	quod mutaretur. Utopiam nostram	Corr, L30/ 24
admonuit, aut aliquam librorum	mendam	impedire, aut eius loci	Corr, L143/ 371
vestigio misit ad me,	mendans	ut quam celerrime quamque	Corr, L19/ 42
quicquam est, si aliquid	mendarum	substruxerit scriptor, aliquid astruxerit	Corr, L86/ 450
emendasse. Ergo quas ille	mendas	olim eiecit, nunc non	Corr, L15/ 1207
illas ipsas adhuc exstare	mendas	, quas ille censuerat emendandas	Corr, L83/ 419
videar, quo meorum versuum	mendas	annotasti sedulo, nec eas	Corr, L86/ 953
ut vides, et scelerate	mendax	, et nisi mentiretur sceleratior	Corr, L83/ 177
acerbus esset et impudenter	mendax	, Epigrammate saltem per ludum	Corr, L86/ 368
a legendo se ad	mendicandum	rursus rettulerunt; quam rem	Corr, L26/ 53
divitias ludere ubique ad	mendicitatem	, ubique ad famem applaudere	Corr, L86/ 848
umquam, longe laqueos, longe	mendicitatem	deprecor, quae mala tu	Corr, L86/ 853
ita sint rursus infecti	mendis	, ut ne vestigia quidem	Corr, L15/ 1084
libros semel purgatos repullulantibus	mendis	nefas repurgare ducemus? Iam	Corr, L15/ 1210
perquam intempestivum censent de	mendis	admonere iam emendatis. Atque	Corr, L75/ 517
infusa aqua. Quum tot	mendis	eius libros purgat, tot	Corr, L83/ 371
non potest, quin alienis	mendis	infectus sit liber, utpote	Corr, L86/ 457
Patre) ne ullis librorum	mendis	(quas per studiosorum hominum	Corr, L143/ 386
sese non intellegere, aut	mendosum	esse codicem non dubitant	Corr, L15/ 1140
quod ipsum probetur esse	mendosum	, ut primam partem prorsus	Corr, L85/ 67
quam multis casibus irrepit	mendum	, aut qua fortuna propemodum	Corr, L86/ 478
ut et ibi cernat	mendum	ubi mendum non est	Corr, L87/ 531
ibi cernat mendum ubi	mendum	non est: malui ei	Corr, L87/ 531
syllabarum, certe monosyllaba, illa	mens	, quam in Chordigera desideraveram	Corr, L86/ 546
adminicula (nempe ut sit	mens	sana in corpore sano	Corr, L106/ 34
collata prius in eius	mensam	pecunia ullas eum litteras	Corr, L16/ 83
quos afferri iubet in	mensam	, quo narrationi maior accedat	Corr, L83/ 1271

cunis exceptam subolem in	mensam	nunc Deloini, nunc Cardinalis	Corr, L91/ 23
utilitas, plus in uno	mense	nonnumquam Ecclesiae toti profuit	Corr, L83/ 1376
ut unum aut alterum	mensem	viveret apud Roffensem, serius	Corr, L26/ 17
felicitatem; quibus intra unum	mensem	continget minimo labore pernoscere	Corr, L106/ 13
absentiam expectaverim, ultra sex	menses	in ea legatione contrivi	Corr, L16/ 97
unis litteris in multos	menses	esto contentus: quibus avaros	Corr, L16/ 176
solicitor. Nam quum aliquot	menses	eodem tenore semper infestaret	Corr, L188/ 14
quam vos in multis	mensibus	. Seu laboris aestimetur utilitas	Corr, L83/ 1375
possumus. Valetudine aliquot	mensibus	, non tam in speciem	Corr, L189/ 16
quae dixi elabitur dies,	mensis	, annus. Quando ergo scribimus	Corr, L25/ 34
D.XXXII. decimo quarto	mensis	Iunii. To John Cochlaeus	Corr, L188/ 119
mortalium velut pannus est	menstruatae	, eoque etiam bona sua	Corr, L83/ 1448
ubi nullam decet esse	mensuram	" etc. Idem ad Senatum	Corr, L164/ 60
dum has tam immensurabiles	mensuras	metitur, ad Aristotelis interim	Corr, L15/ 1336
re quam de eius	mente	tot inter se rixas	Corr, L15/ 306
cernerent; et cum pia	mente	verba vitae expectassent, abeuntes	Corr, L60/ 88
Verbum" vero quod intus	mente	concipitur, videlicet cogitatio, quae	Corr, L83/ 567
religiosum esse, non alia	mente	, quam quod sponderent sibi	Corr, L83/ 1233
accepi, quam ab ingenua	mente	et grato animo talia	Corr, L133/ 24
inspicere, e cuius lectione	mentem	ilico subiit eiusdem Philosophi	Corr, L15/ 1322
tibi non venerunt in	mentem	tua illa tam bene	Corr, L15/ 1523
Nam neque nobis in	mentem	venit quaerere, neque illi	Corr, L25/ 62
mihi tamen venisset in	mentem	talis fabulae, non fuisse	Corr, L41a/ 34
vehementer, quid homini in	mentem	venerit, cur putaret sibi	Corr, L60/ 107
nec iudicium. Alioqui si	mentem	habeat, e variis transferentium	Corr, L83/ 733
asperius mihi venisset in	mentem	, non credidisset certe, nec	Corr, L86/ 147
Nemo certe dignabitur, qui	mentem	habeat, qui quidem habeat	Corr, L86/ 298
quod nobis ante in	mentem	venerat) sed quod mihi	Corr, L93/ 71
sanctissimum Boetii, quo docemini	mentem	simul in caelum ferre	Corr, L101/ 22
tractat. Precor aliquando sanam	mentem	principibus saltem hactenus ut	Corr, L106d/ 8
sed quia mihi in	mentem	ita veniebat eos viros	Corr, L133/ 31
erat hominis, venisset in	mentem	, ut epistolam talem potissimum	Corr, L143/ 11
otium, non eam modo	mentem	donet ut bonas horas	Corr, L188/ 35
futura non veniebant in	mentem), idem nimirum illis accidit	Corr, L188/ 83
convicii, detractationis ac scommatum,	menteque	rursus mecum reputo candorem	Corr, L83/ 942
mireris, si pinguioris vulgi	mentes	suis figmentis afficiant ii	Corr, L5/ 57
erga me quoties subit	menti	(subit autem saepissime), omnem	Corr, L135/ 30
et facete, scilicet! Quasi	mentiantur	, qui te, quum sacerdos	Corr, L143/ 268
esse scortatorem. Aut quasi	mentiantur	, qui de Lamberto vestro	Corr, L143/ 271
aliis idem praedicarent; aut	mentiantur	denique, qui Lutherum ipsum	Corr, L143/ 273
sibi pecuniae meae sustulerit,	mentiar	, videlicet, si dixero, "Spoliavit	Corr, L15/ 380
habiturus, etiam si sanctissime	mentiar	; praesertim quum ipse me	Corr, L16/ 3
potius mendacium dicam, quam	mentiar	, quod malim bonus esse	Corr, L25/ 58

declarat) in ridenda, coarguendaque	mentiendi	libidine, dialogus, nescio certe	Corr, L5/ 40
quo vitare tam impudenter	mentiendi	necessitatem posset, in media	Corr, L87/ 125
memoria lapsus (quae res	mentientibus	facile solet obrepere), subito	Corr, L86/ 97
Grammatici, utriusque videlicet	mentio	abs te non satis	Corr, L15/ 223
cuius tu honorificam fecisti	mentionam	in editione Hieronymi, inita	Corr, L26/ 42
quam sit gavisus ea	mentione	librorum suorum, quam in	Corr, L30/ 17
induas, et iniecta frequentius	mentione	Christiani, atque identidem peccatoris	Corr, L86/ 894
te ad hanc universitatum	mentionem	sine ulla prorsus occasione	Corr, L15/ 260
Amicissimam saepe de te	mentionem	inicit. Pensionem tuam non	Corr, L16/ 61
nuper apud me tui	mentionem	habuit, et plane videtur	Corr, L40/ 53
in Erasmi ac Lutheri	mentionem	esse pertractus. Nam mirum	Corr, L83/ 908
memini dum colloquebamur, incidisse	mentionem	de epistolis meis olim	Corr, L96/ 14
scelerate mendax, et nisi	mentiretur	sceleratior, nempe diu conscius	Corr, L83/ 178
factis, fidem dictis abrogabunt.	Mentiri	credar, ni sint religiosuli	Corr, L83/ 1171
eum modum tam turpiter	mentiri	cogeretur; et falsa pro	Corr, L87/ 111
quae tu mentiris, nos	mentiri	de vobis, haberi non	Corr, L143/ 291
profecto verissima) quae tu	mentiris	, nos mentiri de vobis	Corr, L143/ 290
infectos. Deinde, quod nos	mentiris	, abnegato Crucis Christi scandalo	Corr, L143/ 571
sugillas Ecclesiam, quam docere	mentiris	, abdicato Crucis Christi scandalo	Corr, L143/ 641
et qui nihil habent	mentis	? Nullius est artis probra	Corr, L15/ 502
exerior, quam nihil habeant	mentis	, qui praeter Sophisticas nugas	Corr, L15/ 565
dicit, "Quam nihil habent	mentis	omnes Theologi," sed neque	Corr, L15/ 566
pro se usi. Quam	mentis	moderationem si cum animi	Corr, L40/ 42
vel scintillam habet Christianae	mentis	in pectore, qui non	Corr, L60/ 76
tenerae est illa indulgentia	mentis	, Vos tam saepe meo	Corr, L76/ 21
eadem ratione interiorem esse	mentis	"sermonem," qua "verbum," et	Corr, L83/ 574
profertur voce quam tacitum	mentis	conceptum; quam causam, si	Corr, L83/ 652
exornasset. Duobus ostendi me	mentis	et ingenii plusculum in	Corr, L87/ 149
arridet sibi, dum prae	mentis	inopia non advertit omnes	Corr, L87/ 239
ut quicquid ego te	mentitum	argueram, tu non mentitum	Corr, L86/ 381
mentitum argueram, tu non	mentitum	quidem te, sed finxisse	Corr, L86/ 382
intellegant omnes bis fuisse	mentitum	; non solum potuit honeste	Corr, L87/ 203
quod homuncio quispiam scelerate	mentitur	, id tu tam sancte	Corr, L83/ 75
credimus, neque ut tu	mentitus	es, Pelagio credentes, nec	Corr, L143/ 634
tractant. Poetae fingunt ac	mentiuntur	, Dialectici numquam nisi vera	Corr, L15/ 418
milia passuum plusquam trecenta	mentiuntur	. Quid multis opus est	Corr, L83/ 1250
esset, quod de nobis	mentiuntur	propter Christum: ipsi scilicet	Corr, L143/ 263
quoque propter insitum fidei	mentum	non officere. Nam si	Corr, L143/ 825
valde video de mea	meorumque	salute sollicitum, ut curae	Corr, L71/ 2
non inepte ludit mecum	meosque	iocos non inconcinne retaliat	Corr, L107/ 14
Metaphysicam, immo neutram, sed	mera	somnia, mera deliria Grammaticae	Corr, L15/ 345
neutram, sed mera somnia,	mera	deliria Grammaticae loco substituit	Corr, L15/ 346
possit ad bonum, sed	mera	voluntate Dei alius fingatur	Corr, L143/ 605

aliunde pretium quam ex	mera	Dei largitate sumere. Sed	Corr, L143/ 707
meritorum humanorum pretium a	mera	Dei gratuitate largientis et	Corr, L143/ 853
sibi conscius est quam	mera	glacies reddentur, expendente te	Corr, L148/ 61
seu seria scripseritis, seu	meracissimas	nugas, omnia tamen diligenter	Corr, L107/ 32
e caelo, merum nectar,	meram	redolentes Ambrosiam non erubescis	Corr, L143/ 261
de te securus, et	meras	efflans glorias; iubes ut	Corr, L86/ 532
nihil effundit aliud praeter	meras	calumnias et plus quam	Corr, L87/ 212
ille vicissim meros iocos,	meras	facetias, meros sales affudisset	Corr, L87/ 254
nihil inveniet aliud praeter	meras	sycophantias, maledicentiam et virulenta	Corr, L87/ 273
difficile sit nebuloni, ubi	meras	eblateravit insanias, ilico furiose	Corr, L143/ 1211
disputaturum). Paulatim coepit	mercator	ad quaestiones magis Theologicas	Corr, L15/ 650
astruebat. Tandem per iocum	mercator	sermonem de concubinis iniecit	Corr, L15/ 655
quae domi sit. Respondit	mercator	, docte mehercle, et acute	Corr, L15/ 666
effugeret. Quod si quando	mercator	instabat molestius contendere, eius	Corr, L15/ 690
Litteras vestras Bristolensis ille	mercator	postridie quam a vobis	Corr, L107/ 1
olim apud Italum quendam	mercatozem	, non minus doctum, quam	Corr, L15/ 632
facere, fecimus, tam pretiosa	mercede	conduceret. Alioqui si nihil	Corr, L143/ 679
praedicat aeternam beatitudinem, velut	mercedem	praemiumque praestitiae liberalitatis in	Corr, L143/ 1024
opera, aut fidei praestolatur	mercedem	, et in idem iam	Corr, L143/ 1054
ducerent, tamquam annuis Principi	mercedibus	obstrictum. Caeterum in illa	Corr, L16/ 135
a Deo, quod genus	mercedis	multo est omnibus mortalium	Corr, L75/ 595
ferre non potes nomen	mercedis	et praemii, sed ita	Corr, L143/ 1029
nihil inde prorsus retribuendae	mercedis	expectet, tamquam mercenarii sit	Corr, L143/ 1030
si Deum sciret nihil	mercedis	omnino perpetuis eius laboribus	Corr, L143/ 1079
ut fidem sibi faciat	mercenariam	. Quod si respondeat non	Corr, L143/ 1056
mercedis expectet, tamquam	mercenarii	sit ac non filii	Corr, L143/ 1031
sanctulum inter eos connumerari	mercenarios	, quos paterfamilias denario conducit	Corr, L143/ 1043
habendum pro Christiano, nempe	mercenarium	esse non filium. Pudet	Corr, L143/ 1040
vulgi, (neque enim eas	merces	facile distractas esse mirarer	Corr, L15/ 1363
quum nec Sophistica dici	mereantur	, tamen non pro Sophisticis	Corr, L15/ 470
videlicet an sic ille	mereatur	. Iam fore asseris (nisi	Corr, L75/ 45
urbem (ubi magna tibi	merendi	materia est) potes interdum	Corr, L3/ 39
quod bene vicissim mihi	merendi	de te numquam se	Corr, L217/ 14
male scripta sunt in	merentes	, ea tu conaris, quo	Corr, L15/ 527
in partem invidiae nihil	merentes	veniunt. De tua vero	Corr, L82/ 45
gratia, quam et hi	merentur	, qui vel quod illi	Corr, L83/ 432
eos esse pessima quicumque	merentur	optima, et tamquam litteris	Corr, L93/ 83
re tanto difficilius veniam	merentur	illi, quod ignorare non	Corr, L188/ 69
ipse tibi tribuis, non	mereor	, sive quam tribuunt alii	Corr, L86/ 882
sine misericordia Dei, neque	merere	quicquam sine fide Christi	Corr, L143/ 673
ratio cur minus bene	mereretur	, a quo nunc idem	Corr, L15/ 1052
persona posset, et veniam	mereretur	simplicitas, quam qui audirent	Corr, L60/ 98
gratia, aut sui natura	mereri	beatitudinem, sed tam immensum	Corr, L143/ 851

utrae magis, virginesne an	meretrices	, debeant, debent certe utraeque	Corr, L15/ 417
quam qui decem foris	meretrices	haberet, idque quum ob	Corr, L15/ 664
peccatores. Et publicani et	meretrices	praecedent iustitiosos Pharisaeos in	Corr, L143/ 891
peccatores, et Publicani et	meretrices	praecedent Iustitiosos Pharisaeos in	Corr, L143/ 1128
venerabilem eius Matrem suae	meretrici	coaequat? At quid refert	Corr, L143/ 1385
verae scilicet, "Virgo fuit	meretrix	, " et "meretrix erit virgo	Corr, L15/ 414
Virgo fuit meretrix," et "	meretrix	erit virgo," et "meretrix	Corr, L15/ 415
meretrix erit virgo," et "	meretrix	possibiliter est virgo." Non	Corr, L15/ 415
modo in hac propositione, "	Meretrix	erit virgo," ne dicant	Corr, L15/ 448
ne dicant sic interpretandam: "	Meretrix	quae est, vel quae	Corr, L15/ 449
intelligere hanc veram esse, "	Meretrix	erit virgo," aut inter	Corr, L15/ 456
ut est modestus) quamquam	meretur	maxime fortasse, nec agnoscit	Corr, L15/ 152
dicique, pater non ille	meretur	, Qui lacrimas nati non	Corr, L76/ 31
de religiosis omnibus impendio	meretur	bene, nec usquam tamen	Corr, L83/ 1085
tuum supra id quod	meretur	haud possit. In cuius	Corr, L185/ 14
quibus facias omnibus perspicuum	meris	ineptis illum macerare sese	Corr, L83/ 461
et schismaticos, et immensa	meris	nugis referta volumina. Nunc	Corr, L83/ 926
ut rem fere totam	meris	mendaciis fingeres, atque ex	Corr, L86/ 73
ceterum verbis et conviciis	meris	, stultum, insanum, furentem vocas	Corr, L86/ 408
tumultuaris ineptissime. Hunc miris	merisque	sycophantiis exagitas. In hunc	Corr, L86/ 644
tecum comparo, et utriusque	merita	compono simul, quantum videlicet	Corr, L83/ 1417
res erant et illius	merita	, meum factum potuissem omnium	Corr, L87/ 168
vestra omni tempore extitere	merita	in me, quae non	Corr, L133/ 22
honoribus Senatorem, cuius si	merita	consideretis, debemus etiam quod	Corr, L164/ 63
felicitationis instar (ut enim	merita	tua seponam, quis non	Corr, L166/ 7
de bonis studiis optime	merite	. Ex aedibus nostris Chelcheicis	Corr, L188/ 117
de illo male sunt	meriti	, eidemque magis Latomo familiares	Corr, L75/ 413
de Christi Ecclesia bene	meriti	Diatrise pro Arbitrii Libertate	Corr, L143/ 1193
caritate prosequi, exigentibus id	meritis	nimirum vestris, quorum ego	Corr, L83/ 1100
quae de suis desperans	meritis	in una Dei benignitate	Corr, L83/ 1469
non videt, nihil derogare	meritis	bonorum operum, quum nihil	Corr, L143/ 837
veri nonnihil esset de	meritissima	vigiliarum tuarum laude detractura	Corr, L128/ 17
versu, si cuiquam alii,	meritissime	licet uti. Nam ego	Corr, L86/ 499
ego in Theologorum albo	meritissimo	iure collocandos puto, etiamsi	Corr, L15/ 596
Osanna" servatum est, id	meritissimo	iure videatur huic dictioni	Corr, L83/ 541
haereses, et perniciose schismata	meritissimo	iure vobis et homines	Corr, L143/ 185
quibus alienarum aegritudinum cura	merito	committatur. Itaque morbos suos	Corr, L3/ 50
tu quidem inter Theologos	merito	, nec sedes modo, sed	Corr, L15/ 148
est profecto, Dorpi, quod	merito	gaudere debes, nec tuis	Corr, L15/ 739
aequo verbosior, utrumque etiam	merito	. Nam ut ea, de	Corr, L15/ 1014
acerbe, nec minus etiam	merito	. Quum licet multi illis	Corr, L15/ 1394
esset quod tuas aures	merito	posset offendere, nisi mihi	Corr, L15/ 1598
ne quis illud mihi	merito	possit ingerere. Ne sutor	Corr, L75/ 238

quum plerasque reperissem tales,	merito	videbar ex illis reliquas	Corr, L75/ 244
gratia, gratias immensas agerem,	merito	viderer ingratus, ingrator adhuc	Corr, L83/ 21
si quid conarer exponere,	merito	viderer ineptus, quum horum	Corr, L83/ 145
editionem quoque, omnium linguis	merito	praedicandam, habemus et alias	Corr, L83/ 386
te dicis, omnium linguis	merito	praedicandam, nulla iam lingua	Corr, L83/ 435
auctor, in hac re	merito	gravissimus est, qui si	Corr, L83/ 790
etiam bona sua cuique	merito	debent esse suspecta, tibi	Corr, L83/ 1448
te duces inutilem. Quod	merito	certe poterimus, etiam si	Corr, L83/ 1476
succenserem, si vel talis	merito	me odisses meo. Nunc	Corr, L86/ 10
bonum filium, idque adeo	merito	. Nam si sit eo	Corr, L86/ 722
invidissimus, si non laudassem,	merito	videri poteram. Et tamen	Corr, L86/ 761
ei machinaretur exilium, quod	merito	mox in ipsum recidit	Corr, L87/ 337
omnino temperaturum sibi, ne	merito	iudicaretur importune maledicus, si	Corr, L91/ 37
vicissim corriperes id quod	merito	posses quum tam liberalibus	Corr, L106a/ 4
Quamquam et citra illam	merito	placere possint suis aestimata	Corr, L107/ 7
non alio quam naturae	merito	, quam citra peccatum suum	Corr, L143/ 607
peculiari gratia sufficere, denique	merito	quemque posse de suo	Corr, L143/ 1009
detorques ad Lutherana dogmata,	merito	nos ipsa res excitat	Corr, L143/ 1291
Matrimonii, quod Regina serenissima	merito	facit maximi; id quod	Corr, L148/ 20
nobilitate insignem, eruditisque omnibus	merito	desiderabilem. Is tuis potissimum	Corr, L164/ 3
est tempora facere quae	merito	laudarentur in principe. Credimus	Corr, L164/ 67
vel suo vel auctoris	merito	. Tum hoc quoque nomine	Corr, L165/ 2
sermone prolixo pro eo	merito	tibi gratias agere, cuius	Corr, L166/ 19
et calamo vere praestitit,	merito	vocaretur) ascitus in aulam	Corr, L191/ 79
1535 AMICORUM AMICISSIME, ET	MERITO	MIHI CARISSIME, SALVE. Quoniam	Corr, L217/ ii
Moria, ubi mordet maxime,	meritoque	. Nam id Poeseos natura	Corr, L15/ 1389
universos in cinerem decoqueres,	meritoque	adeo decoqueres, qui maluerunt	Corr, L86/ 102
immensum ac supra meritum	meritorum	humanorum pretium a mera	Corr, L143/ 852
quosdam immani voluntatis pravitate	meritos	, tandem destitui gratia, (quos	Corr, L143/ 1232
in hominem nihil male	meritum	de te, publice vero	Corr, L83/ 54
publice vero de omnibus	meritum	bene, convicia velut e	Corr, L83/ 55
nec sane ob ullum	meritum	meum, etsi ante sic	Corr, L113/ 9
tam immensum ac supra	meritum	meritorum humanorum pretium a	Corr, L143/ 852
favor tam longe supra	meritum	quam supra spem ac	Corr, L188/ 29
illum; tamquam ille vicissim	meros	iocos, meras facetias, meros	Corr, L87/ 254
meros iocos, meras facetias,	meros	sales affudisset, ac non	Corr, L87/ 255
grati esse velimus) laudari	merueris	? Dum ad hunc modum	Corr, L180/ 27
sed laudem semper gratiamque	meruisse	consilium, quod quamquam non	Corr, L60/ 19
pactum si opus ostendet	meruisse	. Brugensium mi Cranevelli mire	Corr, L108a/ 7
tuum, quod febrienti palato	merum	sapit, adhuc sit integrum	Corr, L83/ 374
vestri dilaberentur e caelo,	merum	nectar, meram redolentes Ambrosiam	Corr, L143/ 261
carnem Christi penitus abstulerunt,	merum	linquentes panem. Quod ipsum	Corr, L143/ 1356

vehementer, quasi encomiaste proba	merx	quidque egeat. Habet enim	Corr, L180/ 23
Neque referre arbitror ad	messem	, vir an femina sementem	Corr, L63/ 66
optimam et pulcherrimam sibi	messem	promitterent. Verum quod coepi	Corr, L75/ 505
saltem falcem immittant alienae	messi	? Sed Grammaticis eam paras	Corr, L15/ 242
ipse velut relictas a	messore	spicas colligeret. Nunc vero	Corr, L15/ 1082
glorieris modo, velut Epimetheus,	meta	ta pragmata, eorum nos	Corr, L75/ 533
ira quapiam Superiorum, mira	metamorphosi	, pulcherrimus heros quispiam in	Corr, L86/ 265
tam belle persistit in	metaphora	, ut in tribus fere	Corr, L87/ 514
ut totus est in	metaphoris	comicis, ab epigrammate meo	Corr, L87/ 51
Logicam nobis quandam, aut	Metaphysicam	, immo neutram, sed mera	Corr, L15/ 345
ouk hamerimos esseai, vereque	Metellus	Numidicus mea opinione de	Corr, L135/ 17
aequa sorte ipsum etiam	Metheorologicorum	opus tam constat esse	Corr, L15/ 1299
et suo se pede	metiantur	, neque se melioribus conferant	Corr, L15/ 961
quam rem si profectu	metiare	, iam dudum aetatem complevisti	Corr, L28/ 12
quidem quicquam queam, ut	meticulosa	res est amor, multa	Corr, L40/ 6
metu, spe, periculo, felicitate	metiri	. Quod si in alterutra	Corr, L93/ 44
has tam immensurabiles mensuras	metitur	, ad Aristotelis interim sensum	Corr, L15/ 1337
tamquam velut carcere stringeretur	metro	, ne tam libere quam	Corr, L87/ 228
admodum ex suo ipse	metu	, spe, periculo, felicitate metiri	Corr, L93/ 43
ut probatum indicem sine	metu	Provinciae suscipiant, quas hactenus	Corr, L164/ 53
gaudium nostrum nullo contaminatum	metu	, nulla sollicitudine vitiatum, ex	Corr, L166/ 29
dolore crucior quam eventus	metu	ac timore sollicitor. Nam	Corr, L188/ 14
ut non valde cuiquam	metuam	, qui utrumque perlegerit: nisi	Corr, L188/ 109
mundo ab illis vehementer	metuam	. Illi de quo scribis	Corr, L191/ 64
ille," nihil est quod	metuas	. Nam sic agam ut	Corr, L16/ 79
ludit ironiis ut misere	metuat	sibi ne quas velit	Corr, L87/ 289
amati mihi minus quam	metuendi	Principis) -- quod ad	Corr, L217/ 27
cogor vero fortasse deteriora	metuere	. Tum hoc male me	Corr, L40/ 7
posse de suo facto	metuere	, ne forte latente quopiam	Corr, L143/ 1010
conviciis. Non desunt qui	metuerent	superventurum Daemonem, qui vivos	Corr, L83/ 1176
timor, etiam si vera	metueres	, et cui multis modis	Corr, L85/ 95
vereretur, neque prodicionem	metueret	. Nempe quem ex vultu	Corr, L83/ 156
te, cur tantum periculi	metuis	e diversis atque inter	Corr, L83/ 735
an innocentioris qui non	metuisti	deponere, certe optimia ac	Corr, L31/ 15
quod quidam ferunt, periculi	metum	eius operis meditationem excussisse	Corr, L148/ 24
vi persequatur. Itaque vehementer	metuo	, ne famam tuam, quantum	Corr, L75/ 564
inoffenso Pontifice. Verum misere	metuo	, ne ex hoc asylo	Corr, L85/ 74
ridiculo mure. Verum nec	metus	est, ne nolint studiosi	Corr, L15/ 246
declarat. Venias ergo tandem,	mi	Colete, vel Stephani tui	Corr, L3/ 60
esset liberum, quam vehementer,	mi	Dorpi, cupio, tum ista	Corr, L15/ 2
legatione nostra functurum, crede,	mi	Dorpi, mihi, non pro	Corr, L15/ 26
fecisse malo et ego,	mi	Dorpi, mihi pro mea	Corr, L15/ 91
aliquanto parcius, aut certe,	mi	Dorpi, salsius. Namque quod	Corr, L15/ 104